
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

пятого созыва 
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д.13 

           
РЕШЕНИЕ 

 
  30  января 2019 года                                                          № 1-3 

 
        

        О  признании утратившими  силу решений  Муниципального Совета  
МО Звездное от 27.12.2012 № 7-3,  от 31.10.2018 № 6-4 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом.  Санкт - Петербурга 
от 23.09.2009  № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», 
Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Звездное, а также заключением Юридического комитета Администрации Губернатора 
Санкт-Петербурга от 25.12.2018 № 15-30-1719/18-0-0,  в целях приведения муниципальных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Звездное 

РЕШИЛ: 

          1. Признать утратившими силу: 
          - решение Муниципального Совета МО Звездное от 27.12.2012 № 7-3 «Об утверждении 
Положения «Об участии  в реализации мер про профилактике наркомании на территории 
муниципального образования муниципальный округ Звездное»; 
          -  решение Муниципального Совета МО Звездное от 31.10.2018 № 6-4 «О внесении 
изменений и дополнений в решение Муниципального Совета муниципального образования 
Муниципальный округ Звездное «Об утверждении Положения «Об участии  в реализации мер 
про профилактике наркомании на территории муниципального образования муниципальный 
округ Звездное». 
 
          2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 
 
          3. Контроль за исполнения настоящего решения возложить на Главу муниципального 
образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 
 
 
 
 
Глава муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя  
Муниципального Совета                                                                                         М.А. Разинков     


